preost hit gerad- 3 se ^Ej?cl-

waldes geneat mid hine-

serost on GemySlege- 3 Jmnon
on Roddanbeorg sylfne-

J?anon on Smececumb- )?anon

on Sengctlege- ]?anon on

Heardanlege. J?sere is ofter

noma Dryganleg. -p
swa on

j?a Isessaii Nsegleslege- 3 swa

to jE]?elfer3es londe. pus
him gewisede se ^Efelwaldes

mo[n] J?a gemaeru swa him

J?a
ealdan bee ryhtan 3

wisedon.

And thus the townsmen's

priest rode it, and ^Etliel-

wald's 'geneat' with him.

First toGemythley,and thence

to Rodborough itself; thence

to Smechcombe; thence to

Sugley; thence to Hardley,
of which there is another

name, Dryganley ;
then so to

the less Nailsworth
;
and so

to .Ethelferth's land. Thus

did ^Ethelwald's man point

out to him the boundaries, as

the old charters directed and

indicated.

^ETHELWULF ALDORMAN. DCCC.XCVII.

J Anno Dominice incarnationis DCCC.XCVII. Indictione

vero xv., eo anno contigit, quod ^Etheluulf venerabilis dux

recitavit et investigavit hereditarios libros Cenwulfi regis, et

in privilegiis illius scriptum inveniebat, quod nullus haeres

post eum licentiam haberet hereditatem Cenuulfi, que pertinet

ad Wincelcumbe, alicui hominum longius donandam vel con-

scribendam quam dies unius hominis; sed si quis hoc ob-

servare noluisset, vel contraire, longius spatium addendo

conatus fuisset, sciret se anathematizandum esse, nisi digna

satisfactione emendaret. Accidit autem tune, inter alias

locutiones, quod ^Efteluulf loquebatur de ilia terra quse ap-

pellatur in Uptune v. manentium ad Uullafum, qui tune earn

possidebat, quoniam de hereditate ipsius Cenuulfi erat. Tune

ille dicebat, quod CynefryS patri suo illam terram dies

trium hominum donasset, et ^Elfled sibi postea trium addi-

disset; sed ^E^Selred et illi omnes adjudicabant quod ilia

donatio aliter stare non posset, nisi sicuti in diebus Cenuulfi

constitutum erat. Tune ille predictus Wullaf reddidit
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uulfo pristiiios libellos a Cynefrida et ^Elfleda conscriptos, et

/EiSeluulfus ei istum postea scribere precipiebat. Ea namque

dictione, ut habeat et perfruatur per tempora vite sue, et

postea sine contradictione reddatur ad sedem episcopalem

que est in Uueogernensi civitate, antistiti, qualiscumque
rector et gubernator illius tune exstiterit, pro redemptione
anime Cenuulfi regis et omnium heredum ipsius, necnon

quoque et pro renovatione et reconciliatione pacis inter

illam familiam que est in Uueogernensi civitate et illam

que est in Uuincelcumbe, et sedatione discordie et conviti-